

Dansk Halentreprise Holding Ejendomme ApS

CVR-nr. 34 46 34 84

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/03 2014

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2013 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Halentreprise Holding Ejendomme ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 46 34 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. marts 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, finansiering og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 1.168.850, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.404.971.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (2.650) | (4) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 1.193.867 | 170 |
| Finansielle indtægter | | 1.280 | 1 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(30.000)</u> | <u>(16)</u> |
| Resultat før skat | | 1.162.497 | 151 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>6.353</u> | <u>5</u> |
| Årets resultat | | <u>1.168.850</u> | <u>156</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført overskud | | <u>1.168.850</u> | <u>156</u> |
| | | <u>1.168.850</u> | <u>156</u> |

Balance pr. 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 1.523.685 | 330 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.523.685</u> | <u>330</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.523.685</u> | <u>330</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 21 |
| Andre tilgodehavender | | 521.590 | 522 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | 10.919 | 5 |
| Tilgodehavender | | <u>532.509</u> | <u>548</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>381.277</u> | <u>359</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>913.786</u> | <u>907</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.437.471</u> | <u>1.237</u> |

Balance pr. 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | <u>1.324.971</u> | <u>156</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>1.404.971</u> | <u>236</u> |
| Anden gæld | | <u>1.032.500</u> | <u>1.001</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.032.500</u> | <u>1.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.032.500</u> | <u>1.001</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.437.471</u> | <u>1.237</u> |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2013 | 80.000 | 156.121 | 236.121 |
| Årets resultat | 0 | 1.168.850 | 1.168.850 |
| Egenkapital 31. december 2013 | 80.000 | 1.324.971 | 1.404.971 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|--|-------------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | <u>1.193.867</u> | <u>170</u> |
| | <u>1.193.867</u> | <u>170</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | <u>30.000</u> | <u>16</u> |
| | <u>30.000</u> | <u>16</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>(6.353)</u> | <u>(5)</u> |
| | <u>(6.353)</u> | <u>(5)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2013 | 2012 |
|---|-------------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2013 | 160.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 160 |
| Kostpris 31. december 2013 | <u>160.000</u> | <u>160</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2013 | 169.818 | 0 |
| Årets resultat | 1.193.867 | 170 |
| Værdireguleringer 31. december 2013 | <u>1.363.685</u> | <u>170</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 | <u>1.523.685</u> | <u>330</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> |
|----------------------|-----------------|---------------------------------|
| Hovedgård Bytorv ApS | Horsens | 100 % |
| Klank Ejendomme ApS | Horsens | 100 % |

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | 2013 | 2012 |
|--|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabskapital 1. januar 2013 | 80.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 80.000 |
| Afgang i året | 0 | 0 |
| Selskabskapital 31. december 2013 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|---------------------------------------|----------------------|-----------------|
| | kr. | t.kr |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Skattemæssigt underskud | (10.919) | (5) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>10.919</u> | <u>5</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>10.919</u> | <u>5</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>10.919</u> | <u>5</u> |

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS, Vejlevej 59, 8700 Horsens